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Basın Açıklaması 
Vergi Artışı ile Mal ve Hizmetlere Yapılan Zamlar, İnsanların Yaşamını Nasıl İyileştirebilir? 

 
Maliye Bakanı Er Rakabi işçileri ziyareti sırasında yaptığı açıklamada genel hedeflere ulaşmak ve insanların 

yaşamını iyileştirmek için bakanlığın gelir artışına önem vereceğini ve bağı güçlendirmek amacıyla da vergi 
şemsiyesinin genişletileceğini kaydetti. Divan Kurulu’ndan 2017 yılı sonuna kadar %120 ve gelecek yıl da 
%200 oranında artış talep ettiğini belirtti. Daha önce yaptığı açıklamada ise eski Maliye Bakanları tarafından 
belirlenen planlar doğrultusunda Maliye politikalarına devam edileceğini ifade eden Er Rakabi, Sudan’a 
uygulanan ekonomik yaptırımların kaldırılmasının ardından kredi ve hibede bir artış yaşanacağını söyledi.  

 
İnsanların yaşamı nasıl iyileşecek ve bu oranlardaki vergi artışı nasıl olacak bilmiyoruz? Yöneticiler 

yoksulu bu ülkede yediden yetmişe herkes, eski Maliye bakanlarının belirlediği planlar doğrultusunda devam 
eden Maliye politikalarının IMF reçeteleri olduğunu bilir. Faize dayalı krediler yoluyla ülkenin zenginliklerini 
yağmalamak dışında insanların yaşamı IMF’nin zerre kadar umurunda değil. Önceki bakanlar, yakıt, buğday, 
gaz, vb. mallara defalarca zam yaptılar. Hayatı adeta cehenneme dönüştürdüler. Şimdiki bakan ise vergi artışı 
ve eski bakanlar tarafından belirlenen başarısız planlar doğrultusunda hareket edileceğini belirtmekle 
sıkıntıların daha da artacağı uyarısında bulunuyor. Aynı şekilde eski Başbakan Bekri de sübvansiyonların 
kaldırılmasıyla ekonominin düzlüğe çıkacağını kaydetmişti. Oysa bu, dezenformasyondur. Sübvansiyonların 
kaldırılması mal ve hizmetlerde fiyat artışı anlamına gelir. Mal ve hizmetlere yapılan zam ile yoksulluk ve 
geçim sıkıntısı artacaktır. La Havle ve Kuvvete İlla Billah. Buna hiç şaşırmıyoruz, zira Ulusal Diyalog 
tavsiyelerinde şöyle geçmektedir: “Vergi ve gümrük idarelerini güçlendirip modernleştirilecek, vergi şemsiyesi 
genişletilecek. Böylece herkes doğrudan ve dolaylı olarak vergi mükellefi olacak. Vergi oranlarında artış olmadan vergi 
gelirleri artmış olacak.”  

 
İnsanların yaşamı ancak İslam hükümleri ile iyileşecektir. İslam, mal ve hizmetlere yapılan dolaylı vergileri 

haram kılar. Allah ve Rasûlü’ne savaş ilan etmek anlamına gelen faizi, stokçuluğu ve insanların mallarını 
haram yolla yemeyi yasaklar. İslam hükümleri, ancak Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafet sisteminin 
gölgesi altında uygulanabilir. İslam hükümlerine bağlanmasının ardından Hilafet, insanlara karşı 
yükümlülüğünü yerine getirecek, ülke zenginliklerini insanların yararına kullanacak, bugün olduğu gibi ülke 
kaynaklarının faiz yoluyla kâfir Batı tarafından yağmalanmasına ve sömürgecilere peşkeş çekilmesine izin 
vermeyecektir.  

 
Ey Sudan halkı! 
 
Gaflet uykusundan uyanın artık. Dünyada izzet, ahirette de kurtuluşa erişmek için Hizb-ut Tahrir ile 

birlikte çalışın. Vergici devleti devirmek ve güdücü devlet Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafeti kurmak 
için efor sarf edin.  

 


